Eodem die obierunt.

6. Tolosæ in Gallia, annō 1564. P.

Joannes Pelletarius, à S. Ignatio Sancti Rectoris, à populo Apainiensi & alibi Doctoris S. Mariae, elogiò honoratus, ob frequentes, quâ publicè, quâ privatim de V. DEI-para sermones, cuius statuam ab hæreticis dejectam, magnifica supplicatione instituta, loco suo restituit, nequicquam frementibus iconoclastis. Injuncta ipsi ab his etiam viacula: quæ eadem toleravit constantiâ, quæ oblatam Cadurcensem Infulam repudiaverat.

7. Cusci in America Peruana, anno, 1598. P. Alphonsus Barzena, Peruorum Apostolus dictus. Ultimum gentilis Peruvij monarcham cum numerosissimo populo, Christo subjecit, potens verbô, opere, atque memoriâ, quæ undecim barbaras linguas, & omnes Apostoli epistolas est complexus. Solo Eucharistico pane refectus, sèpè quinque vel sex dies, labores gravissimos sustinebat; iter octo dierum aliquando paucis horis emensus. Infantia Christi tenerimè addictus, cùm in gravi ægritudine parvam ipsius statuam non posset adducere in consuetos amplexus: ipsa accessit statua, & ulnis ægri se ingessit, dicens:

Ec-

*Ecce me, adsum tibi; non est, quod te
fatiges.*

8. In Philippinis insulis, anno 1617.
P. Gabriel Sanchez, Vir Apostolicus: Orationis studiō tam addictus, ut inter copiosissimos labores, quotidie horas 7. ei impenderet; Votorum Religiosorum tam amans & observans, ut diebus singularis eorum formulam sexagies renovaret; Angelicæ puritatis tam studiosus, ut naufragus, in fundo maris non sit passus ab urinatore vestem sibi detrahi ad enatandum faciliūs.

9. Treviris anno 1607. P. Lucas Eleniz; in disponendis ad ferale bustum beneficis mirè sollicitus, laboriosus, & felix. Facilè ducentis salutariter adfuit; solitus dies, noctésque pro miserabilium illarum animarum salute, in carcere transigere, orando, & exhortando; quidquid moverent dæmones, & quamvis in beneficorum Senatu conclamatum fuerit de capite ipsius.

II. JANUARII.

I. ANNÔ 1604. Edictum Henrici Magni de restituenda in Gallo
A 5 liis

liis Societate , editum in Septembri anni 1603 . hoc die registratum est in Parlamento Parisiensi , ac deinceps executioni mandatum . Nè verò post fata Regis , novas in Societatem concitarent tempestates adversarii , præsertim hæretici : Ludovicus XIII . Rex Christianissimus Edictum Patris , sua , & Reginæ Matris regnantis , authoritate amplissimè solidissimèque confirmavit ; præcepitque Consiliariis suis in Curia Parlamenti , Seneschalcis , cæterisque iustitiæ administris : ut suâ operâ & auctoritate protegerent Societatem , & ab impetitionibus vindicarent . *Gomez in Elog. Societ. Part. 2. Class. 2.*